

國立勤益科技大學 冷凍空調與能源系

112 學年度第 1 學期第 1 次系課程會議

會議紀錄

陸紀文

時間：112 年 09 月 06 日(星期三)中午 15 時 10 分

地點：工程館 2 樓 E213 室

主席：陸紀文召集人

出席者：謝文健老師、黃建民老師、張俊民老師、吳友烈主任、管衍德老師、
許智能老師、顏阿桃老師、學生代表一位

紀錄：曾華萱助理

壹、 討論事項：

- 一、 本系 110 學年度日間部二年制(2+i)機械工程專班「產業實習(二)」替代課程案，提請討論。

說明：

(一)、 該學制學分計畫表如附件。P.1、2

(二)、 該學制於 112-1 開設選修課程「產業實習(二)9/9」，經統計目前有五名學生因故無法修習該選修課程，又因本校開課總量管制最低修習人數應達 12 人，則無法於此學制開設課程，考量外籍生中文能力不佳，擬以日間部碩士班三門全英語授課課程替代，以利學生如期完成學業。

(三)、 日間部碩士班全英授課替代課程如下：

#	課程名稱	教師	學分/學時	備註
1	高等熱流學	駱文傑	3/3	碩博合開
2	特殊通風技術	王輔仁	3/3	碩博合開
3	電子熱傳	管衍德	3/3	碩博合開

決議：照案通過。

- 二、 本系日間部四年制課程抵免案，提請審議。

說明：

(一)、 該學制學分計畫表如附件。109 學年度 P.3-6、112 學年度 P.7-11

(二)、 檢附課程抵免表。P.12、13

決議：照案通過，送系務會議審議。

三、本系進修部四年制課程抵免案，提請審議。

說明：

- (一)、 檢附課程抵免表。P.14

決議：

- (一)、 項次 1、2 備註修訂為：抵修科目於 112 學年度後(含)入學進修部開設。
- (二)、 其餘照案通過，送系務會議審議。

四、本系日間部四冷二甲 3B016028 黃彥哲用學申請成績複查，提請審議。

說明：

- (一)、 依本校學生學業成績處理要點辦理。P.15、16
- (二)、 該生成績複查理由書如附件。P.17

決議：照案通過，送註冊組修改該生成績。

五、本系全學制課程英文名稱修正，提請討論。

說明：

- (一)、 檢附本系課程科目中英文名稱對照表(獨立附件)

決議：照案通過。

六、本系雙主修辦法修訂案。

說明：

- (一)、 因應本校參加「臺灣國立大學系統」，新增他校學生跨校修讀本系相關規定。
- (二)、 檢附本系雙主修辦法。P.18
- (三)、 修訂內容如下：

修正條文	現行條文	說明
三、修讀對象：本校他系日間部四年制學生，或「臺灣國立大學系統」他校性質不同學系日間部四年制學生。	三、修讀對象：本校他系日間部四技部學生。	1. 因應本校參加「臺灣國立大學系統」，新增他校學生跨校修讀本系相關規定。

<p>五、名額限制：</p> <p><u>(一)、本校學生</u>每一學年以12名為限。</p> <p><u>(二)、他校學生</u>每一學年以<u>3</u>名為限。</p>	<p>五、名額限制：每一學年以12名為限。</p>	
--	---------------------------	--

決議：照案通過，送系務會議審議。

七、本系輔系辦法修訂案。

說明：

- (一)、因應本校參加「臺灣國立大學系統」，新增他校學生跨校修讀本系相關規定。
- (二)、檢附本系雙主修辦法。P. 19
- (三)、修訂內容如下：

修正條文	現行條文	說明
<p>三、可選讀系別：本校其他各系(同學制)學生可選讀，或「臺灣國立大學系統」他校性質不同學系同部別(同學制)學生。</p>	<p>三、可選讀系別：本校其他各系學生可選讀。</p>	<p>2. 因應本校參加「臺灣國立大學系統」，新增他校學生跨校修讀本系相關規定。</p>
<p>五、名額限制：</p> <p><u>(一)、本校學生</u>每一學年以12名為限。</p> <p><u>(二)、他校學生</u>日間部四年制每一學年以<u>2</u>名為限、進修部四年制每一學年以<u>2</u>名為限。</p>	<p>六、名額限制：每一學年以12名為限。</p>	

決議：照案通過，送系務會議審議。

八、本系進修部四技專班(產訓、產攜)112學年度學分計畫表修訂案。

說明：

(一)、檢附該學制學分計畫表。P.20-22

(二)、表頭修訂如下：

現行表頭	修訂後表頭
國立勤益科技大學進修部 112 學年度 四年制產學攜手合作計畫 2.0 冷凍空調與能源系專班學分計畫表	國立勤益科技大學進修部 112 學年度 四年制產學攜手合作計畫 2.0 冷凍空調與能源-產訓專班學分計畫 表
國立勤益科技大學進修部 112 學年度 四年制產學攜手計畫 冷凍空調與能源系產業專班學分計畫 表	國立勤益科技大學進修部 112 學年度 四年制產學攜手合作計畫 2.0 冷凍空調能源產業-產攜專班學分計 畫表

決議：照案通過，送系務會議審議。

貳、臨時動議

參、散會：16時20分

國立勤益科技大學 冷凍空調與能源系

112學年度第1學期第1次系課程會議簽到單

一、時間：112年09月06日(三)下午15時10分

二、地點：工程館【E213】冷凍空調與能源系會議室

三、主席(召集人)：陸紀文老師

四、出席人員：

陸紀文 老師		謝文健 老師	
黃建民 老師		張俊民 老師	請假
吳友烈 主任		管衍德 老師	請假
許智能 老師	請假	顏阿桃 老師	
學生代表 (碩二班代)			